
UCHWAŁA NR XXIV/198/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą Odnawialne Źródła 
Energii w Gminie Dzierzgoń w ramach Konkursu nr RPPM.10.03.01-IZ-00-22-001/16 dla 

Poddziałania 10.3.1. Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne w ramach Osi priorytetowej 
10 Energia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 zmieniony Dz.U. z 2016 r. poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Dzierzgoniu wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą 
Odnawialne Źródła Energii w Gminie Dzierzgoń w ramach Konkursu nr RPPM.10.03.01-IZ-00-22-001/16 
dla Poddziałania 10.3.1. Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne w ramach Osi priorytetowej 10 
Energia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Środki na realizację zadania opisanego w § 1 będą pochodziły z budżetów Samorządu 
Województwa Pomorskiego, Gminy Dzierzgoń oraz zainteresowanych podmiotów

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

Id: 7FE90D60-2234-459F-953F-55840515107B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) do właściwości Rady Miejskiej w Dzierzgoniu należą
wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej.

Gmina Dzierzgoń zamierza przystąpić do Konkursu nr RPPM.10.03.01-IZ-00-22-001/16 dla
Poddziałania 10.3.1. Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne w ramach Osi priorytetowej 10
Energia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Przedmiotem konkursu jest udzielenie dofinansowania projektom wpisującym się w cele
szczegółowe Poddziałania 10.3.1. Odnawialne źródła energii – wsparcie dotacyjne, w ramach OP 10
Energia.

W ramach projektu pod nazwą Odnawialne Źródła Energii w Gminie Dzierzgoń Gmina Dzierzgoń
będzie realizować przedsięwzięcie polegające na montażu urządzeń produkujących energię
pozyskaną ze źródeł odnawialnych dla nieruchomości położonych na terenie gminy Dzierzgoń.

Przed uzyskaniem dofinansowania wszystkie koszty związane z przygotowaniem wniosku i
załączników zostaną poniesione przez Gminę Dzierzgoń i obejmować będą m.in. koszty programu
funkcjonalno – użytkowego, kartę informacyjną przedsięwzięcia, studium wykonalności projektu oraz
przygotowania wniosku.

Szczegółowe warunki udziału w Konkursie zostały opublikowane na stronie PUM WP
http://www.rpo.pomorskie.eu/-/nabor-wnioskow-o-dofinansowanie-projektow-w-ramach-poddzialania-
10-3-1-odnawialne-zrodla-energii-wsparcie-dotacyjne-rpo-wp-2014-2020#tabs-5

Mając na względzie powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Id: 7FE90D60-2234-459F-953F-55840515107B. Uchwalony Strona 1




